
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2025

Herren 55 Regionalliga Süd-Ost Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blutenburg München (01006) 7 12:2 47:16 97:40 643:401
2 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 12:2 38:25 86:56 603:500
3 TV Feldkirchen (02091) 7 10:4 40:23 89:57 619:483
4 TC Friedberg (04066) 7 8:6 34:29 77:68 593:568
5 TSV Altenfurt (06007) 7 6:8 37:26 81:57 590:470
6 TSV Kottern (04114) 7 6:8 29:34 68:77 512:559
7 Bad WH Dresden (208) 7 2:12 16:47 43:104 449:681
8 TC Grün-Rot Weiden (08066) 7 0:14 11:52 26:108 346:693

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Friedberg
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Blutenburg München
TSV Altenfurt

TV Feldkirchen
Bad WH Dresden
TSV Kottern
TC Grün-Rot Weiden

 
HP
 
 

3:6
8:1
6:3
9:0

Sa. 10.05.2025 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Kottern
Bad WH Dresden
TC Blutenburg München
TC Grün-Rot Weiden

TSV Altenfurt
TV Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Friedberg

HP
HP
 
HP

1:8
2:7
7:2
2:7

So. 18.05.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TV Feldkirchen
TSV Altenfurt
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Bad WH Dresden

TC Blutenburg München
TC Friedberg
TSV Kottern
TC Grün-Rot Weiden

 
HP
 
HP

4:5
4:5
5:4
6:3

Sa. 24.05.2025 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Grün-Rot Weiden
TSV Altenfurt
TC Friedberg
Bad WH Dresden

TC Blutenburg München
TV Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Kottern

HP
HP
 
HP

0:9
4:5
4:5
4:5

Sa. 31.05.2025 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Blutenburg München
TSV Kottern
TV Feldkirchen

TSV Altenfurt
Bad WH Dresden
TC Friedberg
TC Grün-Rot Weiden

HP
HP
 
HP

7:2
9:0
6:3
8:1

Sa. 28.06.2025 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Blutenburg München
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Bad WH Dresden
TSV Kottern

TSV Altenfurt
TV Feldkirchen
TC Friedberg
TC Grün-Rot Weiden

HP
 
HP
HP

7:2
5:4
2:7
7:2

Sa. 05.07.2025 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Friedberg
TC Grün-Rot Weiden
TSV Altenfurt
TV Feldkirchen

TC Blutenburg München
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Bad WH Dresden
TSV Kottern

 
HP
HP
HP

5:4
3:6
8:1
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 22.08.2025 11:14 | Seite 1 von 1


