

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2025

## Herren 55 Regionalliga Süd-Ost Gr. 006

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Blutenburg München (01006)	7	12:2	47:16	97:40	643:401
2	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	12:2	38:25	86:56	603:500
3	TV Feldkirchen (02091)	7	10:4	40:23	89:57	619:483
4	TC Friedberg (04066)	7	8:6	34:29	77:68	593:568
5	TSV Altenfurt (06007)	7	6:8	37:26	81:57	590:470
▼ 6	TSV Kottern (04114)	7	6:8	29:34	68:77	512:559
▼ 7	Bad WH Dresden (208)	7	2:12	16:47	43:104	449:681
▼ 8	TC Grün-Rot Weiden (08066)	7	0:14	11:52	26:108	346:693

### Spielleiter

Andreas Lauer,  
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 03.05.2025	12:00 TC Friedberg	TV Feldkirchen		3:6
	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	Bad WH Dresden	HP	8:1
	12:00 TC Blutenburg München	TSV Kottern		6:3
	12:00 TSV Altenfurt	TC Grün-Rot Weiden		9:0
Sa. 10.05.2025	12:00 TSV Kottern	TSV Altenfurt	HP	1:8
	12:00 Bad WH Dresden	TV Feldkirchen	HP	2:7
	12:00 TC Blutenburg München	TC Grün-Weiß Gräfelfing		7:2
	12:00 TC Grün-Rot Weiden	TC Friedberg	HP	2:7
So. 18.05.2025	11:00 TV Feldkirchen	TC Blutenburg München		4:5
	11:00 TSV Altenfurt	TC Friedberg	HP	4:5
	11:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TSV Kottern		5:4
	11:00 Bad WH Dresden	TC Grün-Rot Weiden	HP	6:3
Sa. 24.05.2025	12:00 TC Grün-Rot Weiden	TC Blutenburg München	HP	0:9
	12:00 TSV Altenfurt	TV Feldkirchen	HP	4:5
	12:00 TC Friedberg	TC Grün-Weiß Gräfelfing		4:5
	12:00 Bad WH Dresden	TSV Kottern	HP	4:5
Sa. 31.05.2025	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TSV Altenfurt	HP	7:2
	12:00 TC Blutenburg München	Bad WH Dresden	HP	9:0
	12:00 TSV Kottern	TC Friedberg		6:3
	12:00 TV Feldkirchen	TC Grün-Rot Weiden	HP	8:1
Sa. 28.06.2025	12:00 TC Blutenburg München	TSV Altenfurt	HP	7:2
	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TV Feldkirchen		5:4
	12:00 Bad WH Dresden	TC Friedberg	HP	2:7
	12:00 TSV Kottern	TC Grün-Rot Weiden	HP	7:2
Sa. 05.07.2025	12:00 TC Friedberg	TC Blutenburg München		5:4
	12:00 TC Grün-Rot Weiden	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP	3:6
	12:00 TSV Altenfurt	Bad WH Dresden	HP	8:1
	12:00 TV Feldkirchen	TSV Kottern	HP	6:3

### Legende

HP...Hallenpflicht  
z...Mannschaft zurückgezogen